

Sinudafen, 50 kapsułek

Nasza cena: 13,82 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*50
Postać	KAPS.
Producent	NORD FARM SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Sinudafen to suplement diety w postaci kapsułek zawierający kompleks składników roślinnych, który wspomaga kondycję górnych dróg oddechowych. W skład formuły SINUS ACTI wchodzi ekstrakty roślinne z: kwiatów czarnego bzu, kwiatów dziewanny drobnokwiatowej, ziela werbeny lekarskiej, kwiatów lipy pospolitej, liści brodziuszki wiechowatej oraz liści mięty pieprzowej.

SKŁADNIKI

Składnik	Zawartość w 2 kapsułkach
ekstrakt z kwiatów bzu czarnego	110 mg
ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej	110 mg
ekstrakt z ziela werbeny lekarskiej	100 mg
ekstrakt z kwiatów lipy pospolitej	30 mg
ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej	30 mg
w tym 98% andrografolidów	29,4 mg
ekstrakt z liści mięty pieprzowej	20 g

Składniki: żelatyna, ekstrakt z kwiatów czarnego bzu, ekstrakt z kwiatów dziewanny drobnokwiatowej, ekstrakt z ziela werbeny lekarskiej, substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kwiatów lipy pospolitej, ekstrakt z liści brodziuszki wiechowatej zawierający 98% andrografolidów, ekstrakt z liści mięty pieprzowej, substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Ekstrakty z kwiatów bzu czarnego, kwiatów dziewanny drobnokwiatowej, ziela werbeny lekarskiej, liści brodziuszki wiechowatej i liści mięty pieprzowej wykazują działanie wspierające funkcjonowanie dróg oddechowych.

ZAŁECANE DZIENNE SPOŻYCIE

2 kapsułki dziennie, po posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Produkt nie jest przeznaczony dla małych dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

NORD FARM

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.